2025年4月特困人员审批结果公告内容

	申请人（户主）

姓名
	所在镇、村
	拟批准享受特困人数（人）
	每人每月拟领取特困金标准（元）
	每月拟发放照料护理补贴（元）
	享受特困金起始时间
	备注

	吴汉牛
	汤塘镇官山村委
	1
	1170
	35
	2025-04-01
	

	刘锡华
	汤塘镇新塘村委
	1
	1170
	35
	2025-04-01
	

	吴钊然
	汤塘镇官山村委
	1
	1170
	35
	2025-04-01
	

	黄德成
	汤塘镇四九村委
	1
	1170
	1050
	2025-04-01
	

	冯杰伟
	汤塘镇汤塘村委
	1
	1170
	1050
	2025-04-01
	

	黄显珍
	石角镇三莲村委
	1
	1170
	35
	2025-04-01
	

	刘北风
	石角镇小梅村委
	1
	1170
	1050
	2025-04-01
	

	邓镜华
	石角镇龙塘村委
	1
	1170
	35
	2025-04-01
	

	郑榕根
	石角镇观山村委
	1
	1170
	35
	2025-04-01
	

	李维球
	龙山镇良塘村委
	1
	1170
	35
	2025-04-01
	


2025年4月特困人员审批结果公告内容

	申请人（户主）

姓名
	所在镇、村
	拟批准享受特困人数（人）
	每人每月拟领取特困金标准（元）
	每月拟发放照料护理补贴（元）
	享受特困金起始时间
	备注

	何锡培
	汤塘镇官山村委
	1
	1170
	35
	2025-04-01
	

	廖友华
	汤塘镇新塘村委
	1
	1170
	1050
	2025-04-01
	

	陈榕辉
	汤塘镇官山村委
	1
	1170
	525
	2025-04-01
	

	朱明概
	汤塘镇四九村委
	1
	1170
	525
	2025-04-01
	

	范秀伙
	石角镇三莲村委
	1
	1170
	35
	2025-04-01
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


